[image: image1.jpg]

Советский район

 Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2018 г.                                                                                                     № 16
О внесении  изменений  в  постановление Администрации  сельского поселения Алябьевский   от  08.11.2013 года  № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем»

       В  соответствии  с  Федеральным законом Российской Федерации  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации сельского поселения Алябьевский  от 10.04.2013 г. № 39  «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных  регламентов предоставления   муниципальных  услуг  сельского поселения Алябьевский», уставом сельского поселения Алябьевский
       1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алябьевский  от 08.11.2013 года  № 181  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» следующие изменения:

     1.1.   В пункте  2.6.1.:
   а) Подпункт 3) изложить в новой редакции:

      «3) копии документов, подтверждающих родственные отношения (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, выданные  компетентными органами  иностранного государства, и их  нотариально удостоверенный перевод на русский язык, справка о смене имени или фамилии, судебное решение о признании членом семьи)»;

    б) подпункт 4) изложить в новой редакции:

         «4)копии  документов, удостоверяющих личность заявителя и членов его семьи;».
       2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Алябьевский от  18.12.2017 года №  273 «О внесении  изменений  в  постановление Администрации  сельского поселения Алябьевский   от  08.11.2013 года  № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем».
    3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
    4. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования, за исключением  подпункта  а) пункта 1.1. настоящего постановления.
    5.   Подпункт  а) пункта  1.1. настоящего постановления  вступаете в силу  с  01 января 2021 года.
  И.о. главы сельского

  поселения Алябьевский

                                                    Л.И.  Колотова